
ZARZĄDZENIE Nr 9/25

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 22 stycznia 2025 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z wprowadzaniem 
wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Na podstawie art.  33  ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z  2024 r.  poz.  1465,  poz.  1572,  poz.  1940), art.  8  ust.  3,  4  ustawy z dnia 6 marca 2018 r.  o
Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności  Gospodarczej  i  Punkcie  Informacji  dla
Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2022 r. poz. 541) oraz § 5 ust. 2 pkt 7 i 12 załącznika do Zarządzenia Nr
166/2024  Burmistrza  Miasta  Hajnówka  z  dnia  6  grudnia  2024  roku  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Hajnówka zarządzam, co następuje:

§1 Upoważniam Panią Monikę Aleksiejuk – Inspektora w Referacie Przedsiębiorczości, Promocji i 
Turystyki do:

1) wydawania i podpisywania potwierdzeń przyjęcia wniosków do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG); 

2) przekształcania wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG) na formę dokumentu elektronicznego i podpisywania ich podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP;

3) potwierdzania tożsamości wnioskodawcy.

§2 Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na zajmowanym stanowisku.

§3 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Hajnówka.

§4 Traci moc zarządzenie nr 75/19 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie
upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z wprowadzaniem wniosków do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Burmistrz  Miasta

                         Ireneusz Roman Kiendyś 


